Об определении и утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов в
Коксуском районе

Постановление акимата Коксуского района Алматинской области от 17 сентября 2021
года № 321. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 24
сентября 2021 года № 24492
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан подпунктом 4-2)
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
со ,  Закона Республики Казахстан "О регулировании торговой статьями 8 12
деятельности", приказом исполняющего обязанности Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года  "Об утверждении № 264
Правил внутренней торговли" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за №11148), акимат Коксуского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить и утвердить места размещения нестационарных торговых обектов в
Коксуском районе согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Коксуского района Досымбекову Улану Альдибековичу.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким А. Әділ

 Приложение к постановлению от 17 сентября
2021 года № 321

Места размещения нестационарных торговых объектов на территории Коксуского района

№ Точное месторасположение

Занимаемая
площадь,
квадратный
метр

Ближайшая
инфраструктура (
торговые объекты, в
которых реализуется
схожий ассортимент
товаров, а так же
о б ъ е к т ы
общественного
питания)

Сфера деятель ности

Период
осуществления
торговой
деятельности,
лет

1 2 3 4 5 6

1
село Балпык би, вдоль
улицы Кабанбай батыра,
напротив магазина "Дастан"

120,0 Магазин "Жетісу"

Розничная торговля (
реализация
сельскохозяйственной
продукций)

3

село Балпык би, вдоль
улицы Измайлова (правая

2

часть), напротив здания
государственного казенного
предприятия на праве
хозяйственного введения "
Коксуская центральная
районная больница"

180,0 Магазин "Әсем"

Розничная торговля (
реализация
сельскохозяйственной
продукций)

3

3

село Балпык би, вдоль
улицы Измайлова (левая
часть), напротив здания
коммунального
государственного
учреждения "Центр
занятости населения акимата
Коксуского района"

85,0 Магазин "Әсем"

Розничная торговля (
реализация
концелярских товаров
)

3

4

село Балпык би, вдоль
улицы Амангельды,
напротив здания
товарищество с
ограниченной
ответственности "Коксуский
сахарный завод"

1190,0 Магазин "Нұржан"

Розничная торговля (
реализация
сельскохозяйственной
продукций)

3

5

село Балпык би, вдоль
улицы Кабанбай батыра,
напротив салона красоты "
Krasoty"

18,0 Торговый дом "
Шаған"

Розничная торговля (
реализация
сельскохозяйственной
продукций)

3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан